
QF 42-02-07/01 

          P10-100580/2025 

 
Zápis ze 7. jednání Komise místopisné a pro udělování 

čestného občanství RMČ Praha 10 (KMČO), které se konalo 
dne 12. února 2025, v budově Úřadu MČ Praha 10, 

Vinohradská 3218/169, Praha 10 – Strašnice, míst. K527b  
od 16:25 do 17:00 hodin 

 
 
Přítomní členové KMČO: Pavel Mareš (předsedající), Martin Kostka, Jiří Komrska, 
Petr Hůlka (videokonference), Marie Dvořáková, Jiří Holubář, Martin Sekal, Daniel 
Novák (tajemník KMČO) 
Omluvení členové KMČO: - 
Neomluvení členové KMČO: - 
Hosté: - 
 
Jednání KMČO bylo zahájeno v 16:25 hodin. Předseda KMČO Pavel Mareš rozhodl, 
že se Petr Hůlka může účastnit jednání prostřednictvím videokonference. 
Předsedající konstatuje, že komise je usnášeníschopná a navrhl jako ověřovatele 
zápisu Jiřího Komrsku, který souhlasí. 
 
 
Návrh programu ke schválení: 
 

1. Udělení čestného občanství městské části Praha 10 Otu Pavlovi. 
2. Různé. 

 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 

 
Jednání komise se bude řídit schváleným programem. 
 
 
Bod 1. Udělení čestného občanství městské části Praha 10 Otu Pavlovi. 
 
 
Diskuze: Pavel Mareš, Jiří Holubář, Daniel Novák, Martin Sekal 
 
 
 
Stanovisko: 
 

KMČO doporučuje udělit čestné občanství městské části Praha 10 in 
memoriam Otu Pavlovi. 

 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 



QF 42-02-07/01 

 
Bod 2. Různé 
 
Pavel Mareš informoval KMČO o přípravě informačních tabulí o osobách, po kterých 
jsou pojmenovány ulice na Praze 10. Tyto doplňkové tabule by měly být usazeny 
k cedulím s názvy ulic. Podnět bude dán RMČ. 
 
Dále informoval o jednáních s dalšími městskými částmi ohledně připomínky 
Pražského povstání 1945. 
 
Diskuze: Pavel Mareš, Martin Sekal, Marie Dvořáková 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:00 hod. 
 
Součástí zápisu je stanovisko KMČO č. KMČO/7/1/2025 
 
 
jméno, příjmení a podpis ověřovatele  jméno, příjmení a podpis předsedy 
Jiří Komrska     Pavel Mareš 
 
 
 
 
 
 
 
jméno a podpis TAJ KMČO 
Daniel Novák 
 
 
 
 
datum vyhotovení zápisu: 12.02.2025 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: stanovisko KMČO č. KMČO/7/1/2025 
  



QF 42-02-07/01 

 
STANOVISKO KOMISE MÍSTOPISNÉ A PRO UDĚLOVÁNÍ ČESTNÉHO 

OBČANSTVÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
č. KMČO/7/1/2025 

ze dne 12. února 2025 
k udělení čestného občanství městské části Praha 10 Otu Pavlovi 

 
 

Komise místopisná a pro udělování čestného občanství Rady městské části Praha 
10 

 
DOPORUČUJE 
 
udělit čestné občanství městské části Praha 10 in memoriam Otu Pavlovi. 
 

 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

7 7 0 0 0 

 
 
 
 

Podpis předsedy KMČO 
Pavel Mareš 

 
 
 


